Ingrid Sarabia Salazar

De: Ana Milena Afanador Forero <aafanador@alupar.com.co>

Enviado el: lunes, 26 de agosto de 2024 21:04

Para: Correspondencia

cc: Sebastian Eduardo Leyton Perez; Rafael Reyes Errazuriz; Andrés de Andrade Manrique;
Cristina Rosales Lepe; Felipe Ulloa Vera; Claudia Moreno

Asunto: Re: Carta DE04009-24 Ref.: Inicio de supervisién de la ejecucion de la Obra NUP 5030:

"SE1 - ALU_01_NC" y Obra NUP:5031 "SE4 - ALU_04_NC" adjudicada mediante carta
DE02939-24, del Coordinador Eléctrico Nacional.

Datos adjuntos: SED-GJ-001-E-24.pdf; NUP 5031 SE4-ALU_04_NC.rar; NUP 5030 SE1-ALU_01_NC.rar
Marca de seguimiento: Seguimiento
Estado de marca: Completado

[ CORREO EXTERNO. Solo abra links 0 adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contrasefas]
Estimados

Coordinador Eléctrico Nacional

Junto con saludar, enviamos comunicado dando respuesta al requerimiento del Cronograma y matriz de
comunicacion de los Proyectos NUP 5030 y 5031. Adicionalmente y con el fin de atender la totalidad de los
requerimientos, solicitamos un espacio de reunién con los responsables del Proyecto para definir inicio de
envio del Informe mensual.

Sin otro particular, agradezco la atencidn prestada.

Favor confirmar la recepcion.

Cordialmente,




Ana Milena Afanador Forero
Proyectos y Planeacion

Tel.: + 57 6014232964 aafanador@alupar.com.co
Ext.: 5134 www.alupar.com.co

Cel.: +57 313 499 68 29

From: Ximena Valeria Henriquez Bellone <Ximena.Henriquez@coordinador.cl>

Sent: miércoles, 21 de agosto de 2024 16:09

To: Sebastian Eduardo Leyton Perez <sebastian.leyton@cuatrecasas.com>

Cc: Carlos Rodriguez (crodriguezp@alupar.com.co) <crodriguezp@alupar.com.co>; Erick Zbinden Araya
<Erick.Zbinden@coordinador.cl>; Nestor Espinoza Martinez <nestor.espinoza@coordinador.cl>; Maria
Consuelo Mengual Henriquez <consuelo.mengual@coordinador.cl>; Cristina Rosales Lepe
<cristina.rosales@coordinador.cl>; Andrés de Andrade Manrique <andres.deandrade@coordinador.cl>;
Felipe Ulloa Vera <felipe.ulloa@coordinador.cl>

Subject: [EXTERNAL] Carta DE04009-24 Ref.: Inicio de supervision de la ejecucion de la Obra NUP 5030: “SE1
—ALU_01_NC” y Obra NUP:5031 “SE4 — ALU_04_NC” adjudicada mediante carta DE02939-24, del
Coordinador Eléctrico Nacional.

Importance: High

CAUTION Email from outside.
Estimado Sefior

Sebastian Leyton Pérez
Representantes del Adjudicatario

Consorcio Alupar

Junto con saludar y por encargo del Sr. Sergio Ortiz O., Subgerente de Licitaciones de Transmision, del
Coordinador Eléctrico Nacional, adjunto envio documento de la referencia.

Favor confirmar la recepcion conforme de este documento por esta misma via.

Saludos Cordiales,



Ximena Henriquez Bellone
Secretaria
Gerencia Personas y Administracion

Santiago de Chile
Tel: +56223672474

www.coordinador.cl




